
UCHWAŁA Nr XXXVI/236/18

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy i Miasta Bisztynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 §2 i §11, ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy( tj. Dz.U. 
z 2017r. poz. 15) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych( Dz.U.2018r. poz.130)

Rada Miejska w Bisztynku na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Bisztynek na stałe obwody głosowania, ustala ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 
Nr 

obwodu
Granice obwodu, miejscowości, ulice Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej
1 Miasto Bisztynek

ulice: Ceglana, Kościelna, Grodzka, Ogrodowa, Owcza, Michała 
Kajki, Obwodowa, Stare Osiedle, Gustawa Morcinka, Górnośląska, 
Grunwaldzka, Karola Miarki, Rolna, Mazurska, aleja 
Niepodległości, Harcerska,  Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, 
Andrzeja Struga, Marii Konopnickiej, Stefana Żeromskiego, 
Reymonta, Jana Kochanowskiego, Fryzjerska.

Ośrodek Kultury 
i Aktywności Lokalnej 
w Bisztynku
ul. Ogrodowa 2, 
sala nr 2

11-230 Bisztynek 

2 Miasto Bisztynek
ulice: Kolejowa, Sportowa, Spółdzielców, Elizy Orzeszkowej, 
Bolesława Prusa, Adama Asnyka, Słoneczna, Nowe Osiedle, 
Wojska Polskiego, Plac Wolności, Ignacego Krasickiego, Tadeusza 
Kościuszki, Polna, Szkolna,  Kwiatowa.

Ośrodek Kultury 
i Aktywności Lokalnej 
w Bisztynku
ul. Ogrodowa 2, 
sala nr 6

11-230 Bisztynek 

3 Miejscowości: 
Warmiany, Paluzy, Łędławki, Troszkowo, Krzewina, Dąbrowa, 
Bisztynek-Kolonia, Kokoszewo.

Szkoła Podstawowa  
w Bisztynku
ul. Kolejowa 5

11-230 Bisztynek 

4 Miejscowości: 
Lądek, Księżno, Prosity, Biegonity, Sułowo, Winiec, Wozławki.

Szkoła Podstawowa  
w Bisztynku
ul.Kolejowa 5
(stołówka)
11-230 Bisztynek

5 Miejscowości:
Grzęda, Janowiec, Łabławki, Swędrówka , Pleśno, Pleśnik,
Nowa Wieś Reszelska, Wojkowo, Unikowo, 
Troksy, Mołdyty, Nisko, Niski Młyn, Sątopy.

Szkoła Podstawowa 
w Sątopach
Sątopy 1
11-230 Bisztynek

6 Miejscowość:
Sątopy-Samulewo.

Świetlica Sątopy –Samulewo 
20B/2
11-230 Bisztynek

Id: 59C5C933-870D-45E2-BB26-2ABC9810CE37. Podpisany Strona 1



lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVIII/118/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 grudnia 2012r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Bisztynek na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów 
i granic obwodów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych,(opubl. w Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. 2013r.poz. 849,ze zm.)

§ 4.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bisztynku.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 59C5C933-870D-45E2-BB26-2ABC9810CE37. Podpisany Strona 2




